



## QPR Software - Osavuositarkaus

## QPR SOFTWAREN TOISEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVOITTO-% 10,9

QPR SOFTWARE OYJ PÖRSSITIEDOTE 23.7.2009 klo 9.30

OSAVUOSIKATSAUS 1.1. - 30.6.2009

QPR SOFTWAREN TOISEN VUOSINELJÄNNEKSEN LIIKEVOITTO-% 10,9

## Yhteenveto

## Huhti-kesäkuu 2009:

- Liikevaihto 1,688 miljoonaa euroa (4-6/2008: 2,215)
- Liikevoitto 0,184 miljoonaa euroa (0,324)
- Liikevoitto 10,9 prosenttia liikevaihdosta (14,6)
- Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta 54,5 % (65,7)
- Osakekohtainen tulos 0,01 euroa (0,02).

## Tammi-kesäkuu 2009:

- Liikevaihto 3,316 miljoonaa euroa (1-6/2008: 3,969)
- Liikevoitto 0,327 miljoonaa euroa (0,415)
- Liikevoitto 9,9 prosenttia liikevaihdosta (10,5)
- Kansainvälisen liiketoiminnan osuus liikevaihdosta 54,0 % (65,6)
- Osakekohtainen tulos 0,02 euroa (0,03).

QPR Softwaren liikevaihto ja liikevoitto nousivat huhti-kesäkuussa 2009 hieman kuluvan vuoden ensimmäisestä neljänneksestä (1-3/2009: liikevaihto 1,628 miljoonaa euroa, liikevoitto 0,143 miljoonaa euroa), mutta jäivät pienemmiksi kuin edellisvuoden vastaavana ajankohtana. Edellisvuoden huomattavasti korkeampaan liikevaihtoon sisältyi yhtiölle poikkeuksellisen suuri, yli 0,5 miljoonan euron lisenssi kauppa Standard Bank of South Africalle. Kotimaan ohjelmistomyynnin liikevaihto ja liikevoitto kasvoivat edellisvuodesta.

QPR Software arvioi, että sen liikevoitto vuoden toisella puoliskolla säilyy samalla tasolla kuin alkuvuonna (1-6/2009: 0,327 miljoonaa euroa), mutta koko vuoden liikevoitto todennäköisesti jää jonkin verran edellisvuodesta (0,893 miljoonaa euroa).

## KESKEISET TUNNUSLUVUT

(EUR 1 000)	4-6/ 2009	4-6/ 2008	Muutos %	1-6/ 2009	1-6/ 2008	Muutos %	1-12/ 2008
Liikevaihto	1 688	2 215	-23,8	3 316	3 969	-16,5	7 512
Liikevoitto	184	324	-43,2	327	415	-21,2	893
% liikevaihdosta	10,9	14,6		9,9	10,5		11,9
Voitto ennen veroja	179	330	-45,8	328	419	-21,7	927
Katsauskauden voitto	145	249	-41,8	267	327	-18,3	928
% liikevaihdosta	8,6	11,2		8,1	8,2		12,4
Tulos/osake, euroa				0,02	0,03		0,08
Tulos/osake (laimennettu)				0,02	0,03		0,07
Oma pääoma/osake				0,21	0,18		0,22
Liiketoiminnan rahavirta				243	693		1 518
Rahavarat kauden lopussa				2 105	1 397		1 716
Nettovelka				-792	-1 112		-1 269
Nettovelkaantumisaste, %				-30,8	-50,2		-56,1
Omavaraisuusaste, %				51,1	53,8		61,5
Oman pääoman tuotto,%				20,2	29,2		37,1
Sijoitetun pääoman tuotto,%				19,8	32,8		33,6

## RAPORTOINTI

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 -standardin mukaisesti. Yhtiö on soveltanut tämän osavuositarkastuksen laatimisessa samoja laatimisperiaatteita kuin vuosittainpäätöksessä 2008. Osavuositarkastus on tilintarkastamaton.

QPR Softwaren liiketoiminta muodostuu ohjelmistolisenssien sekä ylläpito- ja asiantuntijapalvelujen myynnistä.

QPR Software siirtyi käyttämään 1.1.2009 alkaen raportoinnissaan kolmea ensisijaista liiketoimintasegmenttiä: Software Sales International (ohjelmistolisenssien myynti Suomen ulkopuolelle ja ohjelmistojen ylläpitolaskutus ulkomailta), Software Sales Finland (ohjelmistolisenssien myynti Suomeen ja ohjelmistojen ylläpitolaskutus Suomesta) ja Service and Solutions (asiantuntijapalvelujen myynti Suomeen ja Suomen ulkopuolelle).

Yhtiö on täsmentänyt raportointiperiaatteita siten, että segmenttien välistä vähäistä liikevaihtoa ei seurata eikä raportoida. Yhtiö on myös muuttanut 2008 segmenttiraportoinnin vertailulukuja tältä osin.

Yhtiön raportoidut maantieteelliset markkina-alueet ovat kotimaa ja ulkomaat.

## HUHTI-KESÄKUU 2009 VUODEN 2008 VASTAAVAAN JAKSOON VERRATTUNA

## KONSERNI

QPR Software-konsernin liikevaihto vuoden 2009 toisella neljänneksellä oli 1,688 miljoonaa euroa (2,215). Yhtiön ja sen jälleenympäristön tarjouskanta kasvoi edellisvuodesta, mutta asiakkaiden ohjelmistojen hankintaprosessit olivat edelleen selvästi edellisvuotta pidempiä. Kireässä taloudellisessa tilanteessa merkittävä osa asiakkaista on lykännyt ohjelmistojen hankintapäätöksiä. Myynnin pienentymiseen vaikutti myös edellisvuotta pienempi keskimääräinen kauppakoko.

Konsernin liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	4-6/ 2009	Osuus- %	4-6/ 2008	Osuus- %	Muutos- %	1-12/ 2008
Kotimaa	768	45,5	759	34,3	1,2	2 634
Kansainvälinen	920	54,5	1 456	65,7	-36,8	4 878
Yhteensä	1 688	100,0	2 215	100,0	-23,8	7 512

Konsernin liikevaihto jakautui ohjelmistolisenssiin, ylläpito- ja asiantuntijapalveluihin seuraavasti, (EUR 1 000):

	4-6/ 2009	Osuus- %	4-6/ 2008	Osuus- %	Muutos- %	1-12/ 2008
Ohjelmisto- lisenssit	628	37,2	1 179	53,2	-46,7	3 617
Ylläpitopalvelut	842	49,9	749	33,8	12,4	2 957
Asiantuntija- palvelut	218	12,9	287	13,0	-24,0	938
Yhteensä	1 688	100,0	2 215	100,0	-23,8	7 512

Yhtiön ohjelmistolisenssien liikevaihto laski edellisvuodesta lähinnä kansainvälisen ohjelmistomyynnin pienentymisen vuoksi. Vertailuajankohtaan sisältyi yhtiölle poikkeuksellisen suuri, yli 0,5 miljoonan euron lisenssikauppa Standard Bank of South Africalle.

Ylläpitopalvelujen liikevaihto kasvoi sekä kotimaassa että ulkomailta ja nousi yhteensä 0,842 miljoonaan euroon (0,749). Ylläpitoasiakkaiden siirtyminen QPR:n vuoden 2008 lopulla julkaisemaan uuteen QPR 8.0 -tuoteversioon jatkui ripeänä.

Ylläpitopalvelujen liikevaihdon kasvusta 0,065 miljoonaa euroa johtuu Mawell Oy:ltä siirtyneestä liiketoiminnasta. QPR osti joulukuun 2008 lopulla Mawellilta sen hallussa olleet asiakassopimukset, jotka koskivat QPR ProcessGuide, QPR ScoreCard sekä CostPerform -ohjelmistoja. Kauppaan liittyvät asiakassiirrot saatiin päätökseen katsauskauden aikana. Kauppahinta oli noin 600 tuhatta euroa. QPR poistaa liiketoiminnasta Mawellille maksettavan kauppahinnan kokonaisuudessaan viiden vuoden kuluessa.

Huhti-kesäkuun liikevoitto laski pienemmän myynnin vuoksi 0,184 miljoonaan euroon (0,324). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 10,9 % (14,6). Yhtiö onnistui hyvin sekä kiinteiden että muuttuvien kulujen kustannushallinnassa.

Poistot kasvoivat 0,095 miljoonaan euroon (0,069), mikä johtui muun muassa Mawell Oy:n kanssa tehdyn liiketoimintakaupan poistoista.

Huhti-kesäkuun voitto verojen jälkeen oli 0,145 miljoonaa euroa (0,249) ja sen osuus liikevaihdosta oli 8,6 % (11,2).

Konsernitaseessa oli 30.6.2009 laskennallista verosaamista yhteensä 0,494 miljoonaa euroa (0,435), jotka olivat kaikki emoyhtiön taseessa.

Tulos osaketta kohden (laimennettu) oli 0,01 euroa (0,02).

## LIIKETOIMINTASEGMENTIT

Konsernin liikevaihto jakautui ensisijaisten liiketoimintasegmenttien mukaisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	4-6/ 2009	Osuus- %	4-6/ 2008	Osuus-%	Muutos-%
Software Sales International	901	53,4	1 399	63,2	-35,6
Software Sales Finland	577	34,2	538	24,3	7,2
Service and Solutions	210	12,4	278	12,5	-24,5
Yhteensä	1 688	100,0	2 215	100,0	-23,8

Konsernin liikevoitto jakautui ensisijaisten liiketoimintasegmenttien mukaisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	4-6/ 2009	Osuus- %	4-6/ 2008	Osuus-%	Muutos-%
Software Sales International	66	35,9	200	61,7	-67,0
Software Sales Finland	218	118,5	150	46,3	45,3
Service and Solutions	-13	-7,1	87	26,9	-114,9
Kohdistamattomat	-87	-47,3	-113	-34,9	-23,0
Yhteensä	184	100,0	324	100,0	-43,2

#### Software Sales International

Software Sales International -liiketoimintasegmentin liikevaihto huhti-kesäkuussa 2009 laski 0,901 miljoonaan euroon (1,399) ja liikevoitto supistui 0,066 miljoonaan euroon (0,200). Vertailuajankohdan liikevaihtoa nosti kesäkuussa 2008 toteutunut yhtiölle poikkeuksellisen suuri, yli 0,5 miljoonan euron lisenssikauppa Standard Bank of South Africalle.

Tärkeimmät vientimaat olivat Venäjä, Ruotsi, Belgia, Iso-Britannia ja Portugali. QPR toimitti ohjelmistoja muun muassa Yhdysvaltoihin Los Angelesin kaupungille, Meksikoon CFE-energiayhtiölle sekä Kone Oy:n Meksikon tytäryhtiölle, Iso-Britanniaan Ivercylen kunnalle, Ruotsiin Vattenfal-energiayhtiölle ja Venäjälle, maan suurimmalle matkapuhelinoperaattorille, MTS:lle.

#### Software Sales Finland

Software Sales Finland -liiketoimintasegmentin liikevaihto huhti-kesäkuussa 2009 nousi kasvaneen ylläpitopalvelumyynnin ansiosta 0,577 miljoonaan euroon (0,538). Myös segmentin liikevoitto nousi lähinnä lisääntyneen myynnin ansiosta 0,218 miljoonaan euroon (0,150).

Suomessa ohjelmistoja toimitettiin muun muassa Aditro Groupille, Alma Media

Oyj:lle, Cargotec Oyj:lle, Neste Oil Oyj:lle, Samlink Oy:lle, Sato Oy:lle, Väisälä Oyj:lle, Kymenlaakson sairaanhoitopiirille, Merivoimien materiaalilaitokselle, Valtiokonttorille, Viestintävirastolle sekä valtiovarainministeriön Kunta-IT -yksikölle.

#### Service and Solutions

Service and Solutions -liiketoimintasegmentin liikevaihto ja liikevoitto huhti-kesäkuussa 2009 laskivat lähinnä edellisvuodesta vähentyneen kansainvälisen asiantuntijapalvelumyynnin johdosta. Segmentin liikevaihto oli 0,210 miljoonaa euroa (0,278) ja liiketulos -0,013 miljoonaa euroa (0,087). Segmentin liikevaihto syntyi katsauskaudella pääosin Suomesta.

QPR keskittyy asiantuntijapalvelutarjonnassaan erityisesti liiketoimintaprosessien konsultointiin, jossa sen asiantuntijoilla on mittava kokemus eri toimialoilta.

#### TAMMI-KESÄKUU 2009 VUODEN 2008 VASTAAVAAN JAKSOON VERRATTUNA

#### KONSERNI

QPR Software-konsernin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2009 oli yhteensä 3,316 miljoonaa euroa (3,969).

Liikevaihdon lasku johtui edellisvuotta pienemmästä kansainvälisestä ohjelmistomyyntistä. Kansainvälinen liikevaihto oli tammi-kesäkuussa 1,790 miljoonaa euroa (2,604). Yhtiön liikevaihto kotimaassa kuitenkin kasvoi edellisvuodesta 11,8 prosenttia ja oli 1,526 miljoonaa euroa (1,365). Kasvua vauhditti QPR:n laajentuminen terveydenhuoltosektorille vuoden 2009 alusta lähtien.

Konsernin liikevaihto jakautui maantieteellisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	1-6/ 2009	Osuus- %	1-6/ 2008	Osuus-%	Muutos-%	1-12/ 2008
Kotimaa	1 526	46,0	1 365	34,4	11,8	2 634
Kansainvälinen	1 790	54,0	2 604	65,6	-31,3	4 878
Yhteensä	3 316	100,0	3 969	100,0	-16,5	7 512

Konsernin liikevaihto jakautui ohjelmistolisensseihin, ylläpito- ja asiantuntijapalveluihin seuraavasti. (EUR 1 000):

	1-6/ 2009	Osuus- %	1-6/ 2008	Osuus- %	Muutos- %	1-12/ 2008
Ohjelmisto- lisenssit	1 157	34,9	1 996	50,3	-42,0	3 617
Ylläpitopalvelut	1 710	51,6	1 484	37,4	15,2	2 957
Asiantuntija- palvelut	449	13,5	489	12,3	-8,2	938
Yhteensä	3 316	100,0	3 969	100,0	-16,5	7 512

Ylläpitopalvelujen liikevaihto kasvoi sekä kotimaassa että ulkomailla ja nousi yhteensä 1,710 miljoonaan euroon (1,484). Ylläpitoasiakkaiden siirtyminen QPR:n vuoden 2008 lopulla julkaisemaan uuteen QPR 8.0 -tuoteversioon jatkui ripeänä.

Ylläpitopalvelujen liikevaihdon kasvusta 0,126 miljoonaa euroa johtuu Mawell Oy:ltä siirtyneestä liiketoiminnasta.

Konsernin asiantuntijapalvelujen liikevaihto laski 0,449 miljoonaan euroon (0,489) ja oli 13,5 % (12,3) konsernin kokonaisliikevaihdosta.

Tammi-kesäkuun liikevoitto laski onnistuneesta kustannushallinnasta huolimatta 0,327 miljoonaan euroon (0,415). Liikevoiton osuus liikevaihdosta oli 9,9 % (10,5 %). Poistot kasvoivat 0,209 miljoonaan euroon (0,139), mikä johtui muun muassa Mawell Oy:n kanssa vuoden 2008 lopulla tehdyn liiketoimintakaupan poistoista.

Liiketoiminnan rahavirta oli 0,243 miljoonaa euroa positiivinen (0,693).

Tammi-kesäkuun voitto verojen jälkeen oli 0,267 miljoonaa euroa (0,327), ja sen osuus liikevaihdosta oli 8,1 % (8,2 %).

Tulos osaketta kohden (laimennettu) oli 0,02 euroa (0,03).

#### LIIKETOIMINTASEGMENTIT

Konsernin liikevaihto jakautui ensisijaisten liiketoimintasegmenttien mukaisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	1-6/ 2009	Osuus- %	1-6/ 2008	Osuus- %	Muutos- %
Software Sales International	1 747	52,7	2 527	63,7	-30,9
Software Sales Finland	1 137	34,3	983	24,8	15,7
Service and Solutions	432	13,0	459	11,5	-5,9
Yhteensä	3 316	100,0	3 969	100,0	-16,5

Konsernin liikevoitto jakautui ensisijaisten liiketoimintasegmenttien mukaisesti seuraavasti, (EUR 1 000):

	1-6/ 2009	Osuus- %	1-6/ 2008	Osuus- %	Muutos- %
Software Sales International	88	26,9	337	81,2	-73,9
Software Sales Finland	416	127,2	296	71,3	40,5
Service and Solutions	4	1,2	64	15,4	-93,8
Kohdistamattomat	-181	-55,3	-282	-67,9	-35,8
Yhteensä	327	100,0	415	100,0	-21,2

#### Software Sales International

Software Sales International -liiketoimintasegmentin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2009 laski vertailuajanjaksosta pienentyneen ohjelmistolisenssimyynnin johdosta 1,747 miljoonaan euroon (2,527). Vastaavasta syystä segmentin liikevoitto supistui 0,088 miljoonaan euroon (0,337).

Katsauskaudella tärkeimmät vientimaat olivat Ruotsi, Venäjä, Etelä-Afrikka, Belgia ja Japani.

#### Software Sales Finland

Software Sales Finland -liiketoimintasegmentin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2009 oli kasvaneen lisenssi- ja ylläpitopalvelumyynnin ansiosta 1,137 miljoonaa euroa (0,983). Segmentin liikevoitto nousi lisääntyneen myynnin ansiosta 0,416 miljoonaan euroon (0,296).

#### Service and Solutions

Service and Solutions -liiketoimintasegmentin liikevaihto tammi-kesäkuussa 2009 laski katsauskaudella lähinnä vähentyneen kansainvälisen asiantuntijapalvelumyynnin johdosta 0,432 miljoonaan euroon (0,459) ja liikevoitto 0,004 miljoonaan euroon (0,064). Segmentin liikevaihto syntyi pääosin Suomesta.

## RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2009 oli 6,599 miljoonaa euroa (5,926).  
Konsernin bruttoinvestoinnit olivat katsauskaudella 0,559 miljoonaa euroa (0,091).

Liiketoiminnan rahavirta tammi-kesäkuussa oli 0,243 miljoonaa euroa (0,693).  
Katsauskauden lopussa yhtiön rahavarat olivat 2,105 miljoonaa euroa (1,397).  
Katsauskaudella maksettiin osinkoa yhteensä 0,368 miljoonaa euroa (0,368).

Yhtiön korolliset velat olivat kesäkuun lopussa 1,313 miljoonaa euroa (0,285). Korollisen velan määrän lisäys johtuu yhtiön katsauskaudella nostamasta 1,1 miljoonan euron TyEL-takaisinlainasta. Yhtiön nettovelka suhteessa omaan pääomaan (gearing) oli -30,8 % (-50,2). Sijoitetun pääoman tuotto oli 19,8 % (32,8).

Lyhytaikaisiin velkoihin sisältyy saatuja ennakkomaksuja 1,574 miljoonaa euroa (1,808). Quick ratio -tunnusluku katsauskauden lopussa oli 3,69 (2,77).

Konsernin oma pääoma oli kesäkuun lopussa 2,568 miljoonaa euroa (2,214) ja konsernin omavaraisuusaste oli 51,1 prosenttia (53,8). Oman pääoman tuotto oli 20,2 % (29,2).

## HENKILÖSTÖ

Kesäkuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 56 henkilöä (54).  
Keskimääräinen henkilöstömäärä katsauskaudella oli 56 (53).

## TUOTEKEHITYS

Yhtiön tuotekehityksenot olivat tammi-kesäkuussa yhteensä 0,575 miljoonaa euroa (0,770) eli 17,3 % (19,4) liikevaihdosta.

Tammi-kesäkuussa tuotekehitysmenoja on aktivoitu taseeseen yhteensä 0,045 miljoonaa (0,059). Tuotekehitysmenot poistetaan neljässä vuodessa. Aktivoitujen tuotekehitysmenojen poistot olivat 0,077 miljoonaa euroa (0,043).

Tuotekehityksessä työskenteli katsauskauden lopussa 17 (16) henkilöä, mikä vastaa 30 % koko henkilöstöstä katsauskauden lopussa (30).

Tuotekehityksen keskeinen osaaminen on keskitetty omaan organisaatioon.  
Pitkäjänteistä yhteistyötä jatkettiin vakiintuneiden alihankkijoiden kanssa. QPR on ollut vuodesta 2007 lähtien Microsoft Gold Certified -kumppani.

Tuotekehitys keskittyi QPR-tuoteperheestä vuoden 2009 toisella vuosipuoliskolla julkaistavan uuden, QPR 8.1, tuoteversion kehitykseen. Uusi tuoteversio laajentaa erityisesti QPR:n ohjelmiston ja Microsoft Office -tuoteperheen yhteiskäyttöä mahdollistaen mm. prosessi-, laatu-, suorituskyky- ja

riski-informaation julkaisun ja jakelun Microsoft Office SharePoint Server -portaalin kautta. Samalla QPR:n tuoteperheestä tullaan julkaisemaan täysin Microsoft Windows 7™ yhteensopivat versiot.

QPR tarjoaa helppokäyttöisen valmisohjelmiston, joka yhdistää prosessien mallinnuksen ja analysoinnin (QPR ProcessGuide), prosessien automatisoinnin (QPR Workflow), suorituskyvyn johtamisen ja mittaamisen (QPR ScoreCard) ja liiketoiminnan analysoinnin (QPR FactView) yhdeksi prosessijohtamisen, laatujohtamisen ja riskienhallinnan kokonaisratkaisuksi.

QPR:n ohjelmistoratkaisujen avulla organisaatiot tehostavat liiketoimintaprosessejaan, tunnistavat ja hallitsevat liiketoimintariskejään, parantavat suorituskykyään sekä toteuttavat strategiaansa. Asiakkaat voivat käyttää QPR:n ratkaisuja täyttääkseen lakisäätteisiä tai standardien toiminnaalleen asettamia vaatimuksia sekä hallitakseen näiden vaatimuksien edellyttämiä muutoksia toiminnassaan.

QPR:n kehittämät ohjelmistotuotteet ovat nopeasti käyttöönotettavia ja mukautuvat sekä asiakkaan muuttuviin vaatimuksiin että valitsemiin johtamismenetelmiin. Ohjelmistot on suunniteltu yhteensopiviksi erityisesti Microsoftin ohjelmistotuotteiden kanssa ja ne skaalautuvat yksittäiskäytöstä koko organisaation kattaviksi järjestelmiksi. QPR:n ohjelmistotuotteet on lokalisoitu 26 kielelle (24).

## OSAKKEET JA KAUPANKÄYNTI YHTIÖN OSAKKEILLA

Yhtiön osakepääoma 30.6.2009 oli 1,359 miljoonaa euroa jakaantuen 12 444 863 kappaleeseen osakkeita. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Osakkeiden kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,11 euroa kappaleelta.

Yhtiöllä oli kesäkuun lopussa 562 osakkeenomistajaa. Yhtiön osakkeilla käytiin kauppaa tammi-kesäkuussa yhteensä 0,400 miljoonalla eurolla eli keskimäärin 3 365 euroa per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto oli yhteensä 487 196 osaketta eli keskimäärin 3 961 osaketta per kaupankäyntipäivä. Osakevaihto vastaa 3,91 % koko osakekannasta ja keskimääräinen kaupantekokurssi oli 0,85 euroa/osake.

Yhtiön osakekannan markkina-arvo 30.6.2009 päätöskurssilla, 0,91 euroa/osake, oli 11,106 miljoonaa euroa.

## OMAT OSAKKEET

Hankittujen omien osakkeiden määrä tammi-kesäkuussa oli 80 300. Kesäkuun lopussa yhtiöllä oli omia osakkeitaan 240 450 kappaletta kirjanpidolliselta vasta-arvoltaan 26 449 euroa ja hankintahinnaltaan 193 427,96 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 1,93 %.

Yhtiön hallituksella on yhtiökokouksen 12.3.2009 hyväksymä valtuutus, joka on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka, hankkia omia osakkeita yhteensä enintään 250 000 kappaletta. Osakkeet tullaan käyttämään valtuutuksen mukaisesti yhtiön pääomarakenteen kehittämiseksi, käytettäväksi vastikkeena yrityskaupoissa, tai yhtiön hankkiessa liiketoimintaansa liittyvää omaisuutta, tai osana yhtiön henkilöstön kannustusjärjestelmää hallituksen päättämällä tavalla ja päättämässä laajuudessa, tai muutoin edelleen luovutettavaksi tai

mitatottavaksi.

#### MUUT TAPAHTUMAT

QPR Software Oyj:n uusi liiketoimintaorganisaatio astui voimaan 1.1.2009. Yhtiön johtoryhmän muodostavat 1.1.2009 alkaen toimitusjohtaja Jari Jaakkola (puheenjohtaja), kansainvälisestä ohjelmistomyyntistä vastaava johtaja Antti Ainasoja, Suomen ohjelmistomyyntistä vastaava johtaja Matti Erkheikki, palvelumyyntistä ja ratkaisusta vastaava johtaja Maija Erkheikki, markkinoinnista ja liiketoimintakehityksestä vastaava johtaja Teemu Lehto, v.t. talousjohtaja Päivi Vahvelainen sekä tuotejohtaja Tony Virtanen.

DI Kari Pihlatie (52), nimitettiin 27.5.2009 QPR Software Oyj:n talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi 10.8.2009 alkaen. Hän siirtyy tehtävään Metsäliitto Finforestista. Pihlatie on aiemmin toiminut taloushallinnon johtotehtävissä muun muassa M-real Oyj:ssä sekä Metsä Tissue Oyj:ssä.

QPR Software Oyj:n hallitus hyväksyi 19.1.2009 pitämässään hallituksen kokouksessa 2003/III optio-ohjelman A- ja B-optio-merkinnät, yhteensä 67 000 kappaletta. Optiot rekisteröitiin osakkeiksi 10.2.2009. Rekisteröinnin seurauksena QPR Software Oyj:n osakekanta nousi 12 444 863 osakkeeseen. Yhtiöllä ei ole voimassa olevia optio-ohjelmia.

QPR Software Oyj:n hallitus päätti 11.2.2009 yhteensä 1,1 miljoonan euron TyEL-takaisinlainan nostosta. Laina nostettiin kokonaisuudessaan toisen vuosineljänneksen aikana. Laina-aika on 5 vuotta.

#### STRATEGIA

Yhtiön strategisten linjausten mukaisesti QPR kehittää kotimarkkinoilla palvelutarjontaan erityisesti liiketoimintaprosessien konsultoinnissa. Konsultointipalveluista, QPR:n ohjelmistoista sekä muista ohjelmistokomponenteista kehitetään palvelukonsepteja, jotka keskittyvät laadun ja prosessien hallintaan, tuottavuuden ja tulosten parantamiseen sekä niiden mittaamiseen.

Yhtiön tuotekehitys kohdistetaan tukemaan valittua palvelutarjontaa. Tässä hyödynnetään olemassa olevia QPR:n tuotteita ja niiden vahvaa Microsoft-yhteensopivuutta.

Kansainvälisillä markkinoilla QPR tiivistää edelleen yhteistyötään merkittävimpien jälleenmyyjänsä kanssa sekä tehostaa myyntiprosessejaan. QPR:n ohjelmistojen ympärille rakennettavilla palvelukonsepteilla pyritään tehostamaan myyntiä sekä edelleen parantamaan ohjelmistomyyntin monistettavuutta. Lähialueilla panostetaan erityisesti Venäjän myyntiin.

Yhtiö seuraa toimialansa rakennekehitystä ja pyrkii aktiivisesti osallistumaan siihen.

#### VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET JA HALLINTO

QPR Software Oyj:n varsinaisessa yhtiökokouksessa 12.3.2009 tehtiin seuraavat päätökset:

Yhtiökokous vahvisti yhtiön tilinpäätöksen konsernitilinpäätöksineen tilikaudelta 1.1.-31.12.2008 sekä myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajille.

Yhtiökokous päätti hallituksen esityksen mukaisesti, että tilikaudelta 2008 jaetaan osinkona 0,03 euroa osaketta kohti eli yhteensä 368 262,39 euroa. Osinko maksettiin osakkaalle, joka oli osingonmaksun täsmäytyspäivänä, 17.3.2009, merkitty Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osaksluetteloon. Osingon maksupäivä oli 26.3.2009.

Yhtiökokous päätti, että hallitukseen kuuluu viisi varsinaista jäsentä. Yhtiökokous valitsi hallituksen jäseniksi seuraavat henkilöt: Jyrki Kontio, Vesa-Pekka Leskinen, Jarmo Niemi, Asko Piekkola ja Topi Piela. Hallitus valitsi yhtiökokouksen jälkeen pitämässään kokouksessa puheenjohtajakseen Vesa-Pekka Leskisen.

QPR Software Oyj:n varsinaisena tilintarkastajana jatkaa tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab.

Yhtiökokous päätti pitää hallituksen jäsenten palkkiot ennallaan. Hallitustyöstä maksetaan hallituksen puheenjohtajalle vuosipalkkiona 25 230 euroa ja hallituksen muille jäsenille 16 820 euroa.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta ja Yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden luovuttamisesta (osakeanti) yhdessä tai useammassa erässä. Osakeanti voidaan toteuttaa maksullisena tai maksuttomana antina hallituksen määräämin ehdoin.

Valtuutus sisältää myös oikeuden antaa osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettuja erityisiä oikeuksia, jotka oikeuttavat saamaan maksua vastaan Yhtiön uusia osakkeita tai Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita. Uusia osakkeita voidaan antaa osakeannissa ja/tai erityisten oikeuksien nojalla enintään 4 000 000 kappaletta ja Yhtiön hallussa olevia omia osakkeita voidaan luovuttaa enintään 250 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta. Valtuutuksen perusteella omia osakkeita voidaan hankkia, yhdessä tai useammassa erässä, yhteensä enintään 250 000 kappaletta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka.

Yhtiökokous valtuutti hallituksen lisäksi päättämään harkintansa mukaan varojen jakamisesta sijoitetun vapaan oman pääoman rahastosta osakkeenomistajille taloudellisen tilanteen sitä puoltaessa. Varoja jaetaan enintään 0,02 euroa osakkeelta. Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen yhtiökokoukseen saakka. Hallituksen on tehtävä päätöksensä 31.12.2009 mennessä.

Varsinaisen yhtiökokouksen OPR Software Ovi:n hallitukselle antamien kaikkien

valtuutuksien ehdot ovat kokonaisuudessaan luettavissa yhtiön 12.3.2009 julkaisemassa pörsstitiedotteessa.

#### HALLINTOPERIAATTEET

QPR Software Oyj noudattaa NASDAQ OMX Helsinki Oy:n 2.6.2008 voimaan tullutta sisäpiiriohjetta ja 1.1.2009 voimaantullutta Suomen listayhtiöiden hallinnointikoodia siirtymäsäännökset huomioiden.

Yhtiön hallintoperiaatteet ovat luettavissa yhtiön internetsivujen sijoittajaosiossa osoitteessa www.qpr.fi. Sijoittajasivuilla ovat myös saatavilla mm. selostus sisäpiirihallinnosta, julkinen sisäpiirirekisteri, tiedot suurimmista omistajista, yhtiöjärjestys, hallituksen työjärjestys, selostus sisäisestä valvonnasta ja tarkastuksesta, hallituksen ja johtoryhmän esittelyt, sekä yhtiön katsauskauden aikana julkistamat tiedot.

#### LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

QPR Software Oyj:n sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tavoitteena on varmistaa, että yhtiön toiminta on tehokasta ja tuloksellista, informaatio luotettavaa, säännöksiä sekä toimintaperiaatteita noudatetaan, yhtiön strategiset tavoitteet saavutetaan ja liiketoiminnan jatkuvuus turvataan.

QPR Softwaren hallitus valvoo QPR-konsernin sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan riittävyyttä, asianmukaisuutta ja tehokkuutta. Hallitus valvoo myös, että yhtiössä on määriteltäviä sisäisen valvonnan toimintaperiaatteet ja että yhtiössä seurataan valvonnan toimivuutta. Yhtiön omaisuus-, keskeytys- ja vastuuvahinkoriskit on suojattu vakuuttamalla.

Yhtiön taloudellisiin riskeihin sisältyy kansainvälisen liiketoiminnan luonteeseen kuuluva yksittäisiä liiketoimintakumppaneita koskeva kohtuullinen luottotappioriski. Yhtiö pyrkii rajaamaan sitä jatkuvalla standardimaksuehtojen, saatavien ja luottorajojen seurannalla. Yhtiön johdon näkemyksen mukaan yhtiön luottotappioriski on tavanomaisella ja kohtuullisella tasolla.

Yhtiön markkina- ja asiakasriskeihin sisältyvät ulkoiset toimintaympäristön muutokset kuten esimerkiksi suhdannevaihtelut. Suhdannekehitys syksystä 2008 lähtien on ollut poikkeuksellisen nopeasti heikkenevää, mikä on luonut tavallista suurempaa taloudellista epävarmuutta maailmanlaajuisesti. Yleinen taloudellinen epävarmuus, negatiivisen kehityksen pitkäaikainen jatkuminen tai syventyminen saattaa vaikuttaa ohjelmistomarkkinaan ja siten QPR:n liiketoimintaan kielteisesti.

QPR:n markkina- ja asiakasriskejä pienentävät seuraavat seikat: yhtiön liiketoiminta jakautuu yli 50 maahan, julkiseen ja yksityiseen sektoriin sekä useille eri toimialoille. Lisäksi yhtiön tuotteiden ja ratkaisujen merkittävimmät asiakashyödyt liittyvät toiminnan tehostamiseen ja optimointiin, strategian toteuttamiseen sekä riskienhallintaan. Yhtiö uskoo aiempiin suhdannekokeuksiinsa perustuen, että näiden asiakashyötyjen kysyntä säilyy taantumassakin suhteellisen vahvana.

Katsauskauden aikana ei ole tapahtunut merkittäviä muutoksia yhtiön lähiajan riskeissä ja epävarmuustekijöissä.

QPR Softwaren toimintaan liittyviä riskejä on lähemmin selostettu yhtiön vuoden 2008 toimintakertomuksen sivulla 23 (www.qpr.fi/vuosikertomukset).

#### TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT

Vuoden 2009 ensimmäisellä puoliskolla julkaistujen tutkimuslaitosten markkinaennusteiden mukaan yritysten tietotekniikkainvestointien kokonaismäärä laskee vuonna 2009. Arvioitu lasku vaihtelee tutkimuslaitoksesta ja ennusteiden ajankohdasta riippuen yleensä 3-10 prosentin välillä.

Tämänhetkisiin ohjelmistomarkkinoiden kasvuennusteisiin, yhtiön omiin ennusteisiin sekä jälleenmyyjien ennusteisiin perustuen QPR Softwaren liikevoiton vuoden toisella puoliskolla arvioidaan säilyvän samalla tasolla kuin alkuvuonna (1-6/2009: 0,327 miljoonaa euroa), mutta koko vuoden liikevoitto todennäköisesti jää jonkin verran edellisvuodesta (2008: 0,893 miljoonaa euroa).

QPR-konsernin ohjelmistoliiketoiminta on luonteeltaan jaksottaista. Suurten ohjelmistokauppojen ajoittuminen eri vuosineljänneksille saattaa vaikuttaa merkittävästi yksittäisten neljännesten liikevaihtoon ja tulokseen.

#### TALOUDELLISET TIEDOTTEET 2009

QPR Softwaren seuraavat osavuositarkastukset julkaistaan:

Osavuositarkastus 1-9/2009: torstai, 22. lokakuuta 2009.

#### QPR SOFTWARE OYJ

#### HALLITUS

Lisätietoja:  
Toimitusjohtaja Jari Jaakkola,  
puh. 040 5026 397  
www.qpr.fi

JAKELU  
NASDAQ OMX Helsinki Oy  
Keskeiset tiedotusvälineet

#### LIITTEET: TAULUKKO-OSA

KONSERNIN TULOSLASKELMA						
(EUR 1 000)	4-6/2009	4-6/2008	1-6/2009	1-6/2008	1-12/2009	1-12/2008

Liikevaihto	1 688	2 215	3 316	3 969	7 512
Liiketoiminnan muut tuotot	25	21	32	32	51
Materiaalit ja palvelut	117	273	229	532	875
Työsuhde-etuuksista aiheutuneet kulut	890	986	1 785	1 929	3 653
Poistot	95	69	209	139	301
Liiketoiminnan muut kulut	427	584	798	986	1 841
Liikevoitto	184	324	327	415	893
Rahoitustuotot ja -kulut	-5	6	1	4	34
Voitto ennen veroja	179	330	328	419	927
Tuloverot	-34	-81	-61	-92	1
Katsauskauden voitto	145	249	267	327	928
Muut laajan tuloksen erät:					
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	-10	-7	-5	-10	-35
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	-	-	-	-	-
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen	-10	-7	-5	-10	-35
Tilikauden laaja tulos yhteensä	135	242	262	317	893
Tilikauden tuloksen jako:					
Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus	145	249	267	327	928
Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön osakkeenomistajien osuus	135	242	262	317	893
Tulos/osake, laimennettu, €	0,01	0,02	0,02	0,03	0,07
Tulos/osake, laimentamaton, €	0,01	0,02	0,02	0,03	0,08
KONSERNITASE 30.6.2009					
(EUR 1 000)					
	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008		
Varat					
Pitkäaikaiset varat					
Aineelliset hyödykkeet	188	274	226		
Muut aineettomat hyödykkeet	1 305	447	1 078		
Myynti- ja muut saamiset	5	5	5		
Laskennalliset verosaamiset	494	435	539		
Pitkäaikaiset varat yhteensä	1 992	1 161	1 848		
Lyhytaikaiset varat					
Myynti- ja muut saamiset	2 502	3 368	2 483		
Rahat ja pankkisaamiset	2 105	1 397	1 716		
Lyhytaikaiset varat yhteensä	4 607	4 765	4 199		
Varat yhteensä	6 599	5 926	6 047		
Oma pääoma ja velat	30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008		
Oma pääoma					
Osakepääoma	1 359	1 359	1 359		



Ylikurssirahasto	0	231	0
Vararahasto	21	22	21
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	371	3	360
Muuntoerot	-110	-79	-105
Omat osakkeet	-194	-67	-125
Kertyneet voittovarot	1 121	745	1 222
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma	2 568	2 214	2 732
Oma pääoma yhteensä	2 568	2 214	2 732
Pitkäaikaiset velat			
Korolliset velat	984	182	79
Pitkäaikaiset velat yhteensä	984	182	79
Lyhytaikaiset velat			
Osto- ja muut velat	2 718	3 427	3 133
Korolliset velat	329	103	103
Lyhytaikaiset velat yhteensä	3 047	3 530	3 236
Velat yhteensä	4 031	3 712	3 315
Oma pääoma ja velat yhteensä	6 599	5 926	6 047
KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA			
(EUR 1 000)	1.1.-30.6.2009	1.1.-30.6.2008	1.1.-31.12.2008
Liiketoiminnan rahavirta			
Katsauskauden voitto	267	386	928
Oikaisut tilikauden tulokseen			
Poistot	209	139	301
Liiketoimet, joihin ei liity maksua	-2	29	83
Käyttöpääoman muutokset:			
Myynti- ja muiden saamisten muutos	19	-804	-67
Osto- ja muiden velkojen muutos	-253	972	275
Korkokulut ja muut rahoituskulut	-5	2	-10
Korkotuotot ja muut rahoitustuotot	8	-6	38
Verot	0	-25	-30
Liiketoiminnan rahavirta	243	693	1 518
Investointien rahavirta			
Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin	-24	-22	-54
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin	-535	-69	-382
Investointien rahavirta	-559	-91	-436
Rahoituksen rahavirrat			
Osakeanti	11	4	4
Lainojen nostot	1 131	0	0
Lainojen takaisinmaksut	0	-83	-187
Omien osakkeiden ostot	-69	-3	-60

Osingonmaksu	-368	-368	-368
Rahoituksen nettorahavirta	705	-450	-611
Rahavarojen muutos	389	152	471
Rahavarat tilikauden alussa	1 716	1 245	1 245
Rahavarat tilikauden lopussa	2 105	1 397	1 716

## OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1. - 30.6.2009

(EUR 1 000)	Osake- pääoma	Muut rahas- tot	Muunto- erot	Omat osak- keet	Sijoi- tetun vapaan oman pääoman rahasto	Voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2009	1 359	21	-105	-125	360	1 222	2 732
Osakeanti					11		11
Osingon- maksu						-368	-368
Omien osakkeiden hankinta				-69			-69
Katsauskau- den laaja tulos			-5			267	262
Oman pääoman muutos, 1-6	0	0	-5	-69	11	-101	-164
Oma pääoma 30.6.2009	1 359	21	-110	-194	371	1 121	2 568

## OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1. - 30.6.2008

(EUR 1 000)	Osake- pääoma	Muut rahas- tot	Muunto- erot	Omat osak- keet	Sijoi- tetun vapaan oman pääoman rahasto	Voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma 1.1.2008	1 359	253	-70	-65	0	787	2 264
Osakeanti					3		3
Osingon- maksu						-368	-368
Omien osakkeiden hankinta				-2			-2
Katsauskau- den laaja tulos			-10			327	317
Oman pääoman muutos, 1-6	0	0	-10	-2	3	-41	-50
Oma pääoma 30.6.2008	1 359	253	-80	-67	3	746	2 214

## OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA 1.1.- 31.12.2008

(EUR 1 000)	Osake- pääoma	Muut rahastot	Muunto- erot	Omat osak- keet	Sijoi- tetun vapaan oman pääoman rahasto	Voitto- varat	Yhteensä
Oma pääoma	1 359	253	-70	-65	0	787	2 264

1.1.2008								
Osakeanti					3			3
Osingon- maksu						-368		-368
Omien osakkeiden hankinta				-60				-60
Katsauskau- den laaja tulos			-35			928		893
Ylikurssi- rahaston siirto		-232			357	-125		0
Oman pääoman muutos, 1-12	0	-232	-35	-60	360	435		468
Oma pääoma 31.12.2008	1 359	21	-105	-125	360	1 222		2 732

## KONSERNIN VAKUUDET JA VASTUUSITOUKSET

(EUR 1 000)		30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Yrityskiinnitykset		1 337	0	0
Leasingvastuut ja muut vuokravastuut				
Alle yhden vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut		166	396	284
2-5 vuoden sisällä erääntyvät leasingvastuut		12	36	23
Yhteensä		178	432	507
Omat vastuut yhteensä		1 515	432	307

## KONSERNIN AINEELLISET JA AINEETTOMAT HYÖDYKKEET

Aineettomien hyödykkeiden lisäykset				
(EUR 1 000)		30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Hankintameno 1.1.		2 528	1 744	1 744
Lisäykset		374	69	784
Aineellisten hyödykkeiden lisäykset				
(EUR 1 000)		30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Hankintameno 1.1.		1 099	1 045	1 045
Lisäykset		23	22	54

## KONSERNIN KOROLLISTEN VELKOJEN

MUUTOS				
(EUR 1 000)		30.6.2009	30.6.2008	31.12.2008
Korolliset velat 1.1.		182	369	369
Lisäykset		1 131	0	0
Vähennykset		0	-84	-187
Korolliset velat 30.06./31.12.		1 313	285	182

LIIKETOIMINTASEGMENTIT (ENSISIJAISET SEGMENTIT)						
1.4. - 30.6.2009						
(EUR 1 000)	Software Sales Inter-national	Service & Solu-tions	Software & Sales Finland	Elimi-noinnit	Kohdistamattomat	Konserni Yhteensä
TULOSLASKELMATIEDOT						
Liikevaihto	901	210	577	0	0	1 688
Segmentin Liikevoitto	66	-13	218	0	-87	184
Liikevoitto						184
Rahoitustuotot ja -kulut					-5	-5
Tuloverot					-34	-34
Tilikauden tulos	66	-13	218	0	-126	145
Tilikauden tulos						145
MUUT TIEDOT						
Poistot	56	9	30	0	0	95
1.1. - 30.6.2009						
(EUR 1 000)	Software Sales Inter-national	Service & Solu-tions	Software & Sales Finland	Elimi-noinnit	Kohdistamattomat	Konserni Yhteensä
TULOSLASKELMATIEDOT						
Liikevaihto	1 747	432	1 137	0	0	3 316
Segmentin Liikevoitto	88	4	416		-181	327
Liikevoitto						327
Rahoitustuotot ja -kulut					1	1
Tuloverot					-61	-61
Tilikauden tulos	88	4	416	0	-241	267
Tilikauden tulos						267
MUUT TIEDOT						
Poistot	114	20	75	0	0	209
1.4. - 30.6.2008						
(EUR 1 000)	Software Sales Inter-national	Service & Solu-tions	Software & Sales Finland	Elimi-noinnit	Kohdistamattomat	Konserni Yhteensä
TULOSLASKELMATIEDOT						
Liikevaihto	1 399	278	538	0	0	2 215
Segmentin Liikevoitto	200	87	150	0	-113	324
Liikevoitto						324

Rahoitustuotot ja -kulut					6	6
Tuloverot					-81	-81
Tilikauden tulos	200	87	150	0	-188	249
Tilikauden tulos						249
MUUT TIEDOT						
Poistot	44	9	16	0	0	69
1.1 . -30.6.2008						
(EUR 1 000)	Software Sales & Inter-national	Service Solu-tions	Software & Sales Finland	Elimi-noinnit	Kohdistamattomat	Konserni Yhteensä
TULOSLASKELMATIEDOT						
Liikevaihto	2 527	459	983	0	0	3 969
Segmentin Liikevoitto	337	64	296		-282	415
Liikevoitto						415
Rahoitustuotot ja -kulut					4	4
Tuloverot					-92	-92
Tilikauden tulos	337	64	296	0	-370	327
Tilikauden tulos						327
MUUT TIEDOT						
Poistot	89	16	34	0	0	139
KONSERNIN TULOSLASKELMA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN						
(EUR 1 000)	1-3/2009	1-3/2008	4-6/2009	4-6/2008	7-9/2008	10-12/2008
Liikevaihto	1 628	1 754	1 688	2 215	1 485	2 058
Liiketoiminnan muut tuotot	7	11	25	21	7	12
Materiaalit ja palvelut	112	259	117	273	225	118
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	895	943	890	986	733	991
Poistot	114	70	95	69	69	93
Liiketoiminnan muut kulut	371	402	427	584	402	453
Liikevoitto	143	91	184	324	63	415
Rahoitustuotot ja -kulut	6	-2	-5	6	12	19
Voitto ennen veroja	149	89	179	330	75	434
Tuloverot	-27	-11	-34	-81	-16	109
Tilikauden voitto	122	78	145	249	59	543
KONSERNIN KESKEISET TUNNUSLUVUT						
EUR (1 000)	1-6/	1-6/	1-3/	1-3/	1-12/	

		2009	2008	2009	2008	2008	
	Liikevaihto	3 316	3 969	1 628	1 754	7 512	
	Liikevaihdon kasvu-%	-16,5	2,9	-7,2	7,3	6,4	
	Liikevoitto	327	415	143	91	893	
	% liikevaihdosta	9,9	10,5	8,8	5,2	11,9	
	Voitto/tappio ennen veroja	328	419	149	90	927	
	% liikevaihdosta	9,9	10,6	9,2	5,1	12,3	
	Kauden voitto	267	327	122	78	928	
	% liikevaihdosta	8,1	8,2	7,5	4,5	12,4	
	Oman pääoman tuotto,%	20,2	29,2	18,6	14,8	37,1	
	Sijoitetun pääoman tuotto,%	19,8	32,8	21,4	14,7	33,6	
	Korollinen vieras pääoma	1 313	285	182	369	182	
	Rahavarat	2 105	1 397	1 163	1 077	1 716	
	Nettovelka	-792	-1 112	-981	-708	-1 534	
	Oma pääoma	2 568	2 214	2 495	1 968	2 732	
	Nettovelkaantumisaste,%	-30,8	-50,2	-39,3	-36,0	-56,1	
	Omavaraisuusaste,%	51,1	53,8	66,2	53,1	61,5	
	Taseen loppusumma	6 599	5 926	5 501	5 158	6 047	
	Bruttoinvestoinnit pitkäaik. varoihin	397	91	96	37	837	
	% liikevaihdosta	12,0	2,3	5,9	2,1	11,1	
	Tutkimus- ja tuotekehityksenot	575	770	308	384	1 540	
	% liikevaihdosta	17,3	19,4	18,9	21,9	20,5	
	Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	56	53	57	55	53	
	Henkilöstö kauden alussa	55	58	55	58	58	
	Henkilöstö kauden lopussa	56	54	57	52	55	
	Tulos/osake (laimentamaton),€	0,02	0,03	0,01	0,01	0,08	
	Tulos/osake (laimennettu),€	0,02	0,03	0,01	0,01	0,07	
	Oma pääoma/osake, €	0,21	0,18	0,20	0,16	0,22	
	SUURIMMAT OSAKKEENOMISTAJAT 30.6.2009						
					%-osuus osakkeista ja äänimäärästä		
			Osakkeita, kpl				
	Ulkomarkkinat Oy		1 600 000		12,86		
	Jouko Pelkonen		407 000		3,27		
	Pohjolan Rahoitus Oy		732 300		5,88		
	Electrosale Oy		215 000		1,73		
	Yhteensä		1 354 300		10,88		
	Vesa-Pekka Leskinen		851 400		6,84		
	Kauppamainos Oy		475 170		3,82		
	Yhteensä		1 326 570		10,66		
	Alesco S.A		1 300 000		10,45		
	Autocarrera Oy Ab		1 245 817		10,01		
	Kari Junkkonen		512 016		4,11		
	Fortel Invest Oy		425 326		3,42		

SR EQ Technology		341 800		2,75	
-----					
Päivi Marttila		292 972		2,35	
-----					
Edina Oy		33 900		0,27	
-----					
Yhteensä		326 872		2,63	
-----					
Asko Piekkola		316 438		2,54	
-----					
Jari Jaakkola		220 000		1,77	
-----					
Value FM Oy		30 000		0,24	
-----					
Yhteensä		250 000		2,01	
-----					
Esa Pääkkönen		246 054		1,98	
-----					
Veli-Mikko Leskinen		232 530		1,87	
-----					
Matti Kanninen		198 207		1,59	
-----					
Tony Virtanen		172 112		1,38	
-----					
Teemu Lehto		153 554		1,23	
-----					
Janne Laakso		140 288		1,13	
-----					
Kai-Erik Becker		140 000		1,12	
-----					
Muut osakkeenomistajat		2 303 267		18,51	
-----					
Yhteensä		12 444 863		100,0	
-----					

## TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT

Oman pääoman tuotto, (laskettu vuositasolla)%:

Tilikauden voitto x 100

Oma pääoma + vähemmistöosuus (tilikauden keskiarvo)

Sijoitetun pääoman tuotto, (laskettu vuositasolla)%:

Voitto tai tappio ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut x 100

Taseen loppusumma - korottomat velat (tilikauden keskiarvo)

Omavaraisuusaste, %:

Oma pääoma x 100`

Taseen loppusumma - saadut ennakot

Nettovelkaantumisaste, %:

Korolliset velat - rahat, pankkisaamiset ja rahoitusarvopaperit x 100

Oma pääoma

Tulos/osake, euro:

Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto

Osakkeiden keskimääräinen osakeantioikaistu lukumäärä tilikauden aikana

Oma pääoma/osake, euro:

Emoyhtiön omistajille kuuluva voitto

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osinko/osake, euro:

Tilikaudelta jaettu osinko

Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä tilinpäätöspäivänä

Osakekannan markkina-arvo:

(Osakkeiden lukumäärä - omat osakkeet) x tilinpäätöspäivän pörssikurssi osakelajeittain

Osakkeiden vaihto, % osakekannasta:

Pörssivaihto (kpl) x 100

Liikkeellä oleva keskimääräinen osakemäärä

Quick ratio:

Vaihtuvat vastaavat - vaihto-omaisuus

Lyhytaikainen vieras pääoma - saadut ennakot

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) - a NASDAQ OMX company